



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 823 118
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PETFOR INVEST AS
Forretningsadresse: c/o Petter Fornæss
Dokkgata 4B
7042 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BDO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		67 368 487	1 638 064 044
Sum inntekter		67 368 487	1 638 064 044
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	7 412 496	9 388 468
Sum kostnader		7 412 496	9 388 468
Driftsresultat		59 955 991	1 628 675 575
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		28 464	54 385
Annen finansinntekt	6		
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	6		
Sum finansinntekter		28 464	54 385
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	6		
Rentekostnad til foretak i samme konsern			599 131
Annen rentekostnad		9 233 620	22 664
Annen finanskostnad	6	1 771 291	236 261
Sum finanskostnader		11 004 911	858 056
Netto finans		-10 976 447	-803 671
Ordinært resultat før skattekostnad		48 979 543	1 627 871 904
Skattekostnad på ordinært resultat	4	5 953 674	366 709 341
Ordinært resultat etter skattekostnad		43 025 869	1 261 162 563
Årsresultat		43 025 869	1 261 162 563
Årsresultat etter minoritetsinteresser		43 025 869	1 261 162 563
Totalresultat		43 025 869	1 261 162 563
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Avsatt til annen egenkapital		43 025 869	1 261 162 563
Sum overføringer og disponeringer	3	43 025 869	1 261 162 563



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Investeringer i aksjer og andeler	7	314 516 651	314 516 651
Obligasjoner	7		
Andre langsiktige fordringer	7		
Sum finansielle anleggsmidler		314 516 651	314 516 651
Sum anleggsmidler		314 516 651	314 516 651
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			111 239
Konsernfordringer	5		
Sum fordringer			111 239
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	407 855 557	263 815 750
Markedsbaserte obligasjoner	6		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	6		
Andre finansielle instrumenter	6	607 149 113	1 066 408 982
Sum investeringer		1 015 004 671	1 330 224 732
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 119 880	220 231
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 119 880	220 231



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		1 018 124 551	1 330 556 202
SUM EIENDELER		1 332 641 202	1 645 072 853
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 3	66 000	66 000
Beholdning av egne aksjer	3		
Overkurs	3	17 868 430	17 868 430
Annen innskutt egenkapital	3		
Sum innskutt egenkapital		17 934 430	17 934 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	1 308 454 425	1 265 428 556
Udekket tap	3		
Sum opptjent egenkapital		1 308 454 425	1 265 428 556
Sum egenkapital		1 326 388 855	1 283 362 986
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	5		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		195 169	
Betalbar skatt	4	5 997 314	1 319 261
Kortsiktig konserngjeld	5		
Annen kortsiktig gjeld		59 864	360 390 606
Sum kortsiktig gjeld		6 252 347	361 709 867



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		6 252 347	361 709 867
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 332 641 202	1 645 072 853



Årsberetning 2020 - Petfor Invest AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver med investeringer i verdipapirer samt det som naturlig står i forbindelse med dette.

Selskapets virksomhet foregår i Trondheim i Norge.

Makroøkonomiske forhold har en betydelig innvirkning på Petfor Invest AS' virksomhet, og utviklingen i den generelle økonomien har direkte betydning for selskapet. Verdensøkonomien har hatt et urolig år som følge av Koronapandemien, men i løpet av sommeren og høsten har markedene hentet seg inn igjen.

Selskapet investerer i verdipapirer, aksjer, obligasjoner og andre finansielle instrumenter.

Redegjørelse for årsregnskapet

Regnskapet for 2020 viser at omsetningen i selskapet var i 2020 NOK 67 368 487. Årsresultatet ble i 2020 i NOK 43 025 869. 2020 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK -365 393 387, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 59 955 911.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 3 119 880 per 31.12.2020.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 100% av samlet gjeld i selskapet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 1 332 641 202. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var - 99 %.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker, grunnet den pågående koronapandemien.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Petfor Invest AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt markedsrisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Det vil alltid være usikkerhet ved verdsettelsen av finansielle instrumenter som ikke prises i et aktivt marked. Selskapet baserer sine vurderingen på informasjonen som er tilgjengelig i markedet. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Kredittrisiko oppstår i det vesentligste på Petfor Invest AS' renteplasseringer. Styret vurderer at selskapet har en begrenset kredittrisiko på kapital som er midlertidig plassert i renteinstrumenter.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2020 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Petfor Invest AS:

Annen egenkapital	43 025 869
Totalt disponert	43 025 869

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljøet.

Trondheim

Petter Fornæss
Styreleder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Petter Fornæss

Styreleder

Serienummer: 9578-5994-4-526657

IP: 46.9.xxx.xxx

2021-03-26 10:28:43Z



Penneo Dokumentnøkkel: NEMEB-E75XJ-PJTFQ-MWC4Q-EYIQ8-VLPMJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2020 Petfor Invest AS

Penneo Dokumentnøkkel: EBESP-OPUMY-EBQAO-QA6V-SAWGL-5NXVD



Resultatregnskap

Petfor Invest AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftsinntekt		67 368 487	1 638 064 044
Sum driftsinntekter		67 368 487	1 638 064 044
Annen driftskostnad	1	7 412 496	9 388 468
Sum driftskostnader		7 412 496	9 388 468
Driftsresultat		59 955 991	1 628 675 575
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		28 464	54 385
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	599 131
Annen rentekostnad		9 233 620	22 664
Annen finanskostnad	6	1 771 291	236 261
Resultat av finansposter		-10 976 447	-803 671
Ordinært resultat før skattekostnad		48 979 543	1 627 871 904
Skattekostnad på ordinært resultat	4	5 953 674	366 709 341
Årsresultat		43 025 869	1 261 162 563
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		43 025 869	1 261 162 563
Sum overføringer	3	43 025 869	1 261 162 563

Penneo Dokumentnøkkel: EBESP-OPUMY-E8QAO-QA46V-SAWGL-5NXVD



Balanse
Petfor Invest AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	314 516 651	314 516 651
Sum finansielle anleggsmidler		314 516 651	314 516 651
Sum anleggsmidler		314 516 651	314 516 651
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre kortsiktige fordringer		0	111 239
Sum fordringer		0	111 239
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	6	407 855 557	263 815 750
Andre finansielle instrumenter	6	607 149 113	1 066 408 982
Sum investeringer		1 015 004 671	1 330 224 732
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 119 880	220 231
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		3 119 880	220 231
Sum omløpsmidler		1 018 124 551	1 330 556 202
Sum eiendeler		1 332 641 202	1 645 072 853

Penneo Dokumentnøkkel: EBESP-OPUMY-EBQAO-QA6V-SAWGL-5NXVD



Balanse
Petfor Invest AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 3	66 000	66 000
Overkurs	3	17 868 430	17 868 430
Sum innskutt egenkapital		17 934 430	17 934 430
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	3	1 308 454 425	1 265 428 556
Sum opptjent egenkapital		1 308 454 425	1 265 428 556
Sum egenkapital		1 326 388 855	1 283 362 986
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		195 169	0
Betalbar skatt	4	5 997 314	1 319 261
Annen kortsiktig gjeld		59 864	360 390 606
Sum kortsiktig gjeld		6 252 347	361 709 867
Sum gjeld		6 252 347	361 709 867
Sum egenkapital og gjeld		1 332 641 202	1 645 072 853

Styret i Petfor Invest AS

Petter Fornæss
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: EBESP-OPUMY-EBQAO-QA46V-SAWGL-5NXVD



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen. Regnskapet for 2019 er utarbeidet for perioden 12.09.2018 - 31.12.2019 etter reglene i regnskapsloven § 1-7.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Andre driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av aksjer/ andeler/ fond skjer på realisasjonstidspunktet. Andre driftsinntekter i selskapet består av gevinster ved salg av aksjer/ andeler/ fond, i tillegg til urealisert verdøkning.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdiprinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/ tap, resultatføres i driftsresultatet.

Skatt

Skatteskostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2020.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 68 625,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	23 750
Andre tjenester	44 875
Sum honorar til revisor	68 625

Andre tjenester består i utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer, samt annen bistand.

Note 2 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	600	110	66 000
Aksjonærer:			
		Antall aksjer	Eierandel
Fornæss Invest AS		600	100 %
Sum		600	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Selskapets eneaksjonær er Fornæss Invest AS, Dokkgata 4B, 7042 Trondheim. Konsernregnskap kan fås ved henvendelse til denne adressen.

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	66 000	17 868 430	1 265 428 556	1 283 362 986
Årets resultat			43 025 869	43 025 869
Pr 31.12	66 000	17 868 430	1 308 454 425	1 326 388 855



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	5 997 314
For mye avsatt tidligere år	-43 640
Endring i utsatt skattefordel	0
Skattekostnad ordinært resultat	5 953 674
Skattepliktig inntekt:	
Ordinært resultat før skatt	49 023 183
Permanente forskjeller	338 568 076
Endring i midlertidige forskjeller	-360 330 742
Skattepliktig inntekt	27 260 517
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	5 997 314
Sum betalbar skatt i balansen	5 997 314

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020
Utsatt skattefordel (22 %)	0

Selskapet har i 2020 fått endret skattefastsettingen for 2018, og skatten er betalt innen gjeldende frister. Vedtaket er påklaget grunnet uenighet om hvorvidt aksjene faktisk faller utenfor fritaksmetoden.

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

Kortsiktig gjeld	59 864	59 864
Sum gjeld	59 864	59 864

Note 6 Finansielle instrumenter

Selskap	Anskaffelseskost	Periodens verdiendring	Virkelig verdi
Aksjefond	361 125 754	46 729 804	407 855 557
Obligasjons- og rentefond	608 824 791	-1 675 677	607 149 113
Sum	969 950 544	45 054 127	1 015 004 671

Finansielle instrumenter er verdsatt til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.



Note 7 Andre langsiktige aksjer og andeler

Selskap	Eierandel	Kostpris	Bokført verdi
Andre aksjer		314 516 651	314 516 651
Balanseført verdi 31.12		314 516 651	314 516 651

Note 8 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler	0	0



Petfor Invest AS

Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		Pr 31.12.2020	Pr. 31.12.2019
Resultat før skattekostnad		48 979 543	1 627 885 922
Periodens betalte skatt	- -	1 319 261 -	5 073 356
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-/+	- -	1 566 655 399
Ordinære avskrivninger	+	-	
Nedskrivning anleggsmidler	+	-	
Endring i varelager	+/-	-	
Endring i kundefordringer	+/-	-	
Endring i leverandørgjeld	+/-	195 169	
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	+/-	-	
Effekt av valutakursendringer	+/-	-	
Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	+/-	- -	27 724 864
Endring i andre tidsavgrensningsposter	+/- -	413 249 288	59 101
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	=	(365 393 837)	28 491 404
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	+		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-		
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	+		1 257 298 808
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-		
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	+	1 099 555 469	1 328 684 889
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	- -	731 261 982 -	2 631 184 757
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	=	368 293 487 -	45 201 060
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	+		
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	+		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-		
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-		22 456 836
Netto endring i kassekreditt	+/-		
Innbetaling av egenkapital	+		39 323 263
Tilbakebetaling av egenkapital	-		
Innbetaling av aksjonærbidrag	+		
Innbetaling av konsernbidrag	+		
Utbetaling av konsernbidrag	-		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	=	0	16 866 427
Effekt av fisjon på kontanter og kontantekvivalenter	+/-	-	9 660
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	=	2 899 650	166 431
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	+	220 231	53 800
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	=	3 119 881	220 231

Organisasjonsnummer 921 823 118

Periodes Dokumentnr: EEBSP-OP/LMY-ERQAO-QAAGU-SAWGL-SMWVD



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"[™] - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Petter Fornæss

Styreleder

Serienummer: 9578-5994-4-526657

IP: 46.9.xxx.xxx

2021-03-26 10:28:43Z



Penneo Dokumentnr: EBE8P-OPUMY-EBQ4Q-QAABV-SAWGL-SNXVD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Kløbbeveien 127B
7031 Trondheim
